様式３
	土地利用検討申出書
　　　　　年　　月　　日
　行田市長　宛
申出者　住所
氏名

	法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名

	電話番号　　　　(　　　)
　《企業提案型》都市計画法第３４条第１２号区域指定（産業系）運用方針による土地利用をしたいので、下記のとおり申出ます。
記

	設計者の
住所・氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　(　　　)

	予定建築物の用途
	・流通業務施設（　　　　　　　）
・工業施設（　　　　　　　）
・商業施設（　　　　　　　）

※（　　　）に具体的な建物用途を記入してください。

	区画数
・戸数等
	　　　　　　　区画
　　　　棟　　　戸
	予定建築物の使用別
	・自己業務用
・非自己業務用

	土地の所在
	行田市

	区域の面積
	区域面積　　　　　㎡（うち農地　　　　　㎡、その他　　　　　㎡）

	予定建築物の概要
	建築面積
	m2
	延床面積
	m2

	建蔽率
	％
	容積率
	％

	最高の高さ
	m
	構造
	造

	階数
	地上　　階　(地下　　階)

	添付書類
	・進出誓約書
・土地利用計画図
・案内図
・公図
・建築計画図（平面・立面）
・給水計画図
・排水計画図
・その他

[bookmark: _GoBack]